# 中国冶金建设协会文件

冶建协 [2020] 98号

# 关于召开第七次会员代表大会暨 八届七次(常务)理事会会议的通知

#### 各会员单位:

按照中国冶金建设协会 2020 年工作安排,决定于 2020 年 12 月下旬在北京召开第七次会员代表大会暨八届七次(常务)理事会会议,请各会员单位按照本通知的要求,组织相关人员出席会议。现将有关事项通知如下:

#### 一、会议时间

12月19-20日,会期2天。(12月19日报到)

12月19日晚召开八届七次(常务)理事会会议; 12月20日召开正式会议。

#### 二、会议地点

北京融通华北宾馆

地址: 北京市石景山区八大处路甲一号

电话: 010-87931009

#### 三、主要议程

审议协会 2020 年工作报告、2020 年财务工作报告;审议表决脱钩后的《中国冶金建设协会章程》修订案、《中国冶金建设协会会员管协会会费收取及管理办法》修订案、《中国冶金建设协会会员管理办法》等制度;审议人事变更议案;表彰中国冶金建设协会第二届 BIM 大赛获奖单位和个人;经验交流;现场观摩等(具体会议时间、地点、会议议程见附件 2)。

#### 四、参会人员

- 1、协会会长、常务副会长、副会长、秘书长、常务理事、理事、会员代表、副秘书长、协会秘书处各部门负责人;
- 2、申报鲁班、国优、行业"四优"等奖项的单位选派 2 人,建议总工程师、技术质量部门负责人参会。
- 3、协会 BIM 大赛获奖代表、2019 年冶金行业职业技能大赛 全国技术能手获奖代表等。

#### 五、其他

- 1、请各会员单位于11月20日前将会议回执(见附件1)传 真或 Email 至协会秘书处。
- 2、本次会议原则上不安排接送站,统一安排用餐,住宿费自理。用餐时间为:早餐:7:30-9:00;午餐:11:30-13:00;晚餐:17:30-19:00。

用餐地点:二层风味餐厅

#### 六、协会秘书处联系方式:

联系人: 胡云竹 010-82227797

隋 冬 010-82227790 13717964008

传 真: 010-82227790(办公室)

Email: 1257478503@qq.com

特此通知。

附件: 1、会议回执

2、会议日程安排

备注: 为便于联系,请参会代表和联系人扫描二维码,进入 "冶建协会第七次会员代表大会联络群"。



"冶建协会第七次会员代表大会联络群"二维码



#### 附件1:

#### 中国冶金建设协会第七次会员代表大会暨八届七次(常务)理事会会议回执表

单位名称											
羽名	<b>、</b> 络员	姓姓		手	机						
序号	姓名		名	手 机	身份证号	到达	住宿要求		现场观摩		
号	<u> </u>	ZI .	别	47/	<i>7</i> 4	1 1/1	2 W ML V	时间	19 日	20 日	704/J 1/U/F
1									住口	住口	参加□
2									住口	住口	参加□
3									住口	住口	参加□

#### 备注:

- 1、住宿情况和现场观摩情况请在相应选项打"√";
- 2、请务必于 2020 年 11 月 20 日前,将本回执传真或 Email 协会秘书处。

传真: 010-82227790 Email: <u>1257478503@qq.com</u>

## 附件 2:

### 会议日程安排

时间	会议名称	会议议程	会议地点	参加人员
12月19日 19:00-20 :00	协会八届七 次(常务)理 事会	审议通过会议筹备情况报告、2020年工作报告、2020年财务工作报告、制度修订情况、人事变更议案等。	7 层会议室	会长、常务副会长、 副会长、秘书长、常 务理事
12月20日 9:00-11: 00	协会第七次 会员大代表 大会	ALL DESCRIPTION AND DESCRIPTION OF THE PROPERTY OF THE PROPERT	1 层报告厅	全体参会人员
12月20日 13:30 -15:30	经验交流	1. 拟邀请相关单位专家就全面质量管理工作进行交流; 2. 拟邀请相关单位作"工业遗存开发利用"、"绿色、智能冶金"等 为主题的学术、技术交流活动。	1 层报告厅	全体参会人员
12月20日 15:30 -17:30	现场观摩	组织参观首钢西十冬奥广场项目	首钢园	全体参会人员